
Załącznik

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok  2011 (dot.  zwiększenia  planu  przychodów,  zwiększenia  planu  dochodów  i  wydatków 
w działach: 600, 750, 801, 851, 854, 900 i 921) – druk Nr 157.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm) postanawia się, co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w  sprawie  zmian  w  budżecie  Miasta  Krakowa  na  rok  2011  (dot.  zwiększenia  planu 
przychodów, zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w działach: 600, 700, 750, 
801, 851, 853, 854, 900, 921 i 926).”

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w kwocie 2.275.800 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 2.094.070 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 181.730 zł.
2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w kwocie 3.683.947 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.857.747 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 826.200 zł.

§ 2.
Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 o kwotę 1.408.147 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 3.

W  wydatkach  budżetu  Miasta  Krakowa  na  rok  2011  wprowadza  się  zmiany,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 4.
W uchwale Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2011, wprowadza się następujące zmiany:
− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały,
− w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 5 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk 
Nr 157, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 8 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera:
I.  Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 242.250 zł, w związku z umową zawartą na 

realizację  projektu unijnego „MOWIS – Miejski  Ośrodek Wspierania  Inicjatyw Społecznych 
w Krakowie”.

II. Zwiększenie planu przychodów o kwotę 340.000 zł, poprzez wprowadzenie wolnych środków 
jako nadwyżki  na  rachunku  bankowym środków zagranicznych  niepodlegających  zwrotowi, 
wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych.

III.  Zwiększenie  planu  wydatków  inwestycyjnych  o  kwotę  340.000  zł,  w  zadaniu  „Rozwój 
systemu  zarządzania  Urzędem”  (projektu  unijny),  z  przeznaczeniem  między  innymi  na 
wdrożenie systemu zarządzania tożsamością w obszarze bezpieczeństwa fizycznego.

IV. Zmiany treści ekonomicznej wydatków w kwocie 272.400 zł, poprzez przeniesienie planu 
wydatków  bieżących  na  wydatki  inwestycyjne,  z  zadania  „Remonty  budynków  i  lokali 
pozostających  w  zarządzie  ZBK  oraz  udział  Gminy  w  remontach  budynków  wspólnot 



mieszkaniowych”, na zadanie „Dawny Zajazd ul. Powstańców Wielkopolskich 1 – adaptacja 
budynków na potrzeby wystawiennicze”.

V. Przeniesienia  między działami,  w ramach planu wydatków bieżących w łącznej  kwocie 
226.450 zł, w tym:

∼ w ramach zadania „Remonty budynków i lokali pozostających w zarządzie ZBK oraz 
udział Gminy w remontach budynków wspólnot mieszkaniowych” – kwota 7.500 zł,

∼ z zadania związanego z problematyką osób niepełnosprawnych, z przeznaczeniem na 
zadanie „Wspieranie inicjatyw społecznych” – kwota 100.000 zł,

∼ z  zadania  „Wspieranie  inicjatyw  społecznych”  z  przeznaczeniem  na  realizację 
projektu  unijnego  pn.  „MOWIS  –  Miejski  Ośrodek  Wspierania  Inicjatyw  Społecznych  w 
Krakowie” – kwota 42.750 zł,

∼ z zadania „Miejskie programy sportowe” z przeznaczeniem na realizację  projektu 
unijnego pn. „Obserwatorium Władz  Lokalnych  w zakresie  Aktywnej  Integracji  Społecznej 
(LAO)” – kwota 76.200 zł.

VI.  Zmiany  w  wydatkach  związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  ochrony  środowiska 
i gospodarki wodnej.
Dokonuje  się  przeniesienia  w  ramach  planu  wydatków  bieżących,  z  przeznaczeniem  na 
realizację  imprez  edukacyjno  –  ekologicznych:  „Dni  Ziemi”  oraz  „Krakowski  Festiwal 
Recyklingu” – kwota 339.000 zł.


	Załącznik
	AUTOPOPRAWKA
	PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
	do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zwiększenia planu przychodów, zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 750, 801, 851, 854, 900 i 921) – druk Nr 157.

